
MAGLAND_04A1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

MAGLAND MAGLAND VAL D ARVE 07:12

MAGLAND OEX 07:22

MAGLAND LA GRANGEAT 07:25

MAGLAND BELLEGARDE 07:27

MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 07:30

MAGLAND BALME 07:35

CLUSES CLUSES HOTEL DE VILLE (MAIRIE) 07:42

COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 07:45

MAGLAND_04R1 MAGLAND_04R1

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CLUSES COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 12:15 17:15

MAGLAND MAGLAND BALME 12:30 17:25

MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 12:35 17:30

MAGLAND OEX 12:40 17:35

MAGLAND LA GRANGEAT 12:43 17:38

MAGLAND BELLEGARDE 12:45 17:40

MAGLAND VAL D ARVE 12:48 17:43

Correspondance possible en gare de Magland vers établissement de Sallanches avec 

SALLANCHES 02

BON A SAVOIR 

Correspondance possible au collège G. Anthonioz de Gaulle vers collège de Scionzier 

avec la NAVETTE

Itinéraires

MAGLAND 04
Applicable à compter du lundi 01 septembre 2025

ALLER

Itinéraires

RETOUR

Version du 26 mai 2025



MAGLAND_05A1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

MAGLAND MAGLAND LES GRANGERS 07:00

MAGLAND LES MEUNIERS 07:04

MAGLAND LES VULPILLIERES 07:06

MAGLAND CRETON 07:08

MAGLAND LA MORANCHE 07:10

MAGLAND LE BIOLLAY 07:13

MAGLAND SAXEL 07:16

MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 07:30

MAGLAND_05R1 MAGLAND_05R1

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

MAGLAND MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 12:35 17:25

MAGLAND SAXEL 12:49 17:39

MAGLAND LE BIOLLAY 12:52 17:42

MAGLAND LA MORANCHE 12:55 17:45

MAGLAND CRETON 12:57 17:47

MAGLAND LES VULPILLIERES 12:59 17:49

MAGLAND LES MEUNIERS 13:01 17:51

MAGLAND LES GRANGERS 13:05 17:55

BON A SAVOIR 

Correspondance possible en gare de Magland vers :  

 - établissements de Cluses avec MAGLAND 07

 - établissements de Sallanches avec SALLANCHES 02

Itinéraires

MAGLAND 05
Applicable à compter du lundi 01 septembre 2025

ALLER

Itinéraires

RETOUR

Version du 28 août 2025



MAGLAND_06A1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

MAGLAND MAGLAND LES HOUCHES 07:15

MAGLAND GRAVIN ABRI BUS 07:20

MAGLAND CLOS DE L ILE 07:23

MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 07:30

MAGLAND MAIRIE 07:34

CLUSES CLUSES HOTEL DE VILLE (MAIRIE) 07:42

COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 07:45

MAGLAND_06R1 MAGLAND_06R1

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CLUSES COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 12:15 17:15

MAGLAND MAGLAND MAIRIE 12:31 17:21

MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 12:35 17:25

MAGLAND CLOS DE L ILE 12:42 17:32

MAGLAND GRAVIN ABRI BUS 12:45 17:35

MAGLAND LES HOUCHES 12:50 17:40

BON A SAVOIR 

Correspondance possible en gare de Magland vers établissement de Sallanches avec 

SALLANCHES 02

Correspondance possible au collège G. Anthonioz de Gaulle vers collège de Scionzier 

avec la NAVETTE

Itinéraires

MAGLAND 06
Applicable à compter du lundi 01 septembre 2025

ALLER

Itinéraires

RETOUR

Version du 26 mai 2025



MAGLAND_07A1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

MAGLAND MAGLAND TOUR DE CLERTON 07:15

MAGLAND LES MARTINAZ 07:16

MAGLAND LE CRETET 07:18

MAGLAND LES VILLARDS D EN BAS 07:19

MAGLAND CHESSIN 07:21

MAGLAND LA TOUR NOIRE CHAPELLE 07:27

MAGLAND GARE SNCF 07:30

MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 07:30

CLUSES CLUSES HOTEL DE VILLE (MAIRIE) 07:42

COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 07:45

MAGLAND_07R1 MAGLAND_07R1

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CLUSES COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 12:15 17:15

MAGLAND MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 12:35 17:25

MAGLAND GARE SNCF 12:35 17:25

MAGLAND LA TOUR NOIRE CHAPELLE 12:38 17:28

MAGLAND CHESSIN 12:44 17:34

MAGLAND LES VILLARDS D EN BAS 12:46 17:36

MAGLAND LE CRETET 12:47 17:39

MAGLAND LES MARTINAZ 12:49 17:39

MAGLAND TOUR DE CLERTON 12:50 17:40

BON A SAVOIR 

Correspondance possible en gare de Magland vers établissement de Sallanches avec 

SALLANCHES 02

Correspondance possible au collège G. Anthonioz de Gaulle vers collège de Scionzier 

avec la NAVETTE

Itinéraires

MAGLAND 07
Applicable à compter du lundi 01 septembre 2025

ALLER

Itinéraires

RETOUR

Version du 26 mai 2025



MAGLAND-08R1

Commune Point d'arrêt lmMejv--

CLUSES COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 18:10

MAGLAND MAGLAND BALME 18:20

MAGLAND MAIRIE 18:22

MAGLAND GARE SNCF 18:23

MAGLAND OEX 18:31

MAGLAND LA GRANGEAT 18:32

MAGLAND BELLEGARDE 18:34

MAGLAND LES HOUCHES 18:38

MAGLAND LA TOUR NOIRE CHAPELLE 18:40

MAGLAND LES VILLARDS D EN BAS 18:45

MAGLAND LE CRETET 18:46

MAGLAND TOUR DE CLERTON 18:48

MAGLAND GRAVIN ABRI BUS 18:49

MAGLAND CLOS DE L ILE 18:50

MAGLAND VAL D ARVE -ECOLE MATERNELLE- 18:53

MAGLAND LES GRANGERS 18:55

MAGLAND LES MEUNIERS 18:56

MAGLAND LES VULPILLIERES 18:58

MAGLAND CRETON 19:00

MAGLAND LA MORANCHE 19:02

MAGLAND LE BIOLLAY 19:04

MAGLAND SAXEL 19:10

Itinéraires

MAGLAND 08
Applicable à compter du lundi 01 septembre 2025

Version du 28 août 2025


